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احتمالا همان قدر که نوشتنش تکراری است، باید 
خواندنش هم بــرای مخاطب تکراری باشــد؛ اینکه 
تلویزیون دســت بالا را دارد و قرار نیســت به فوتبال 
پولی دهد. البته پشــت این نهاد آن قدر گرم هست که 
حتی بــا تأییدیه قانون باز هم پــول اندکی را که قرار 
بوده به عنوان سهم حق پخش بدهد، نپردازد. احتمالا 
اگر کسی از تعرفه و ارقام تلویزیون برای پخش آگهی 
خبر نداشــته باشــد، تصور می کند ۱۵ میلیارد تومانی 
کــه قرار بوده بازای یک ســال به عنــوان حق پخش 
ورزش بــه وزارت ورزش بپردازد، رقم زیادی اســت؛ 
ولی تعــداد مخاطبانی که از تعرفه های سرســام آور 
صداوســیما برای آگهی ها خبر نداشــته باشند، اندک 
هســتند و به وضوح می توانند حس کنند که پرداخت 
۱۵ میلیارد تومان از محل آگهی ها اصلا عدد و رقمی 
نیســت. اما حالا طبق خبری که روز گذشــته «ایسنا» 
روی خروجی اش گذاشــته، مشخص شده صداوسیما 
همیــن رقم را هــم نپرداخته تا بــرای چندمین بار در 
طــول دهه اخیر نشــان دهد که زورش زیاد اســت و 

حتی کاری به تبصره و بند قانونی هم ندارد.
درســت اســت که تلویزیــون این ۱۵ میلیــارد را 
نپرداخته اســت؛ شــاید اصلا همین امروز دســت به 
جیب شــود و این رقم را بپردازد؛ ولی در اصل ماجرا 
که صداوسیما با فوتبال شــوخی می کند، تغییری به 

وجود نمی آید! چطور می شــود که این سازمان، با آن 
همه عایــدی از محل پخش آگهــی در زمان پخش 
فوتبال های مهم، فقط ۱۵ میلیارد تومان باید بپردازد. 
اصلا فرض محال که این رقم پرداخت هم بشــود، آیا 
۱۵ میلیارد تومان بیشتر در حد صدقه دادن به فوتبال 

نیست؟
بــرای پی بردن بــه کوچک بودن این عــدد و البته 
پی بردن به شــوخی نهفته تلویزیــون با فوتبال، کافی 
اســت اتفاقاتی که قریب به یک دهــه قبل رخ داده 
مرور شــود. صداوسیما با اســتناد به ماده ای قانونی 
کــه خودش به آن اعتقاد ســفت و ســختی دارد، به 
فدراســیون فوتبال پولی بابت حــق پخش نمی داد. 
بعضا حتی روایت شــده که مسئولان این نهاد از چند 
رشــته ورزشــی برای پخش دیدارهای آنها از طریق 
صداوســیما طلب پول هم کرده انــد. به هر روی این 
 AFC رویه تا اواســط دهه ۸۰ ادامه داشــت تا اینکه
روی موضــوع حق پخش نداشــتن تیم هــای ایرانی 
حســاس شــد. از آن زمان ابتدا قــرارداد صوری بین 
صداوسیما و فدراسیون فوتبال نوشته شد؛ ولی نهایتا 
با اصرار AFC از ســال ۱۳۸۷ قراردادی سه ســاله به 
ارزش نزدیک بــه ۳۰ میلیارد تومان بین فدراســیون 
فوتبال و صداوســیما منعقد شــد. آن زمان مقرر شد 
تا تلویزیــون به  صورت اقســاطی، پولی تحت عنوان 

حــق پخش به فوتبال بدهد. تلویزیون ســال اول ۱۰، 
ســال دوم ۱۱ و در فصل ســوم هــم ۱۳میلیاردو ۲۰۰ 
میلیون تومان پول پرداخت کرد. همین جا کافی است 
تا تصورســازی صورت بگیرد؛ طبق آن قرارداد ســال 
۱۳۹۰ تلویزیون رقم ۱۳ میلیــارد و ۲۰۰ میلیون تومان 
به فدراســیون فوتبال بابت حق پخش پرداخت کرده 
است. ۱۰ ســال از آن زمان گذشــته و با وجود «چند 
صد برابر شــدن» قیمت ها، در ســال ۱۴۰۰، تلویزیون 
حاضر به پرداخت رقم ۱۵ میلیارد تومان نیست. البته 
این تمام ماجرا نیســت؛ چون بعدهــا تلویزیون رقم 
بیشــتری هم پرداخت کرده است. بعد از سال ۱۳۹۰ 
صداوسیما قصد داشت در ادامه مسیر پرداخت حق 
پخش، آن قرارداد را با همان شرایط به مدت سه سال 
دیگر تمدید کند که با مخالفت فوتبالی ها روبه رو شد. 
در روز هایی که فوتبالی هــا می گفتند برای یک فصل 
دســت کم باید ۹۰ میلیارد تومان بگیرنــد، قراردادی 
دیگر، این  بار هم سه ســاله و از قــرار معلوم به ارزش 
۹۶ میلیارد تومان بســته شد؛ یعنی ۳۰ میلیارد تومان 
بازای هر فصل! پس تلویزیون بیش از دو برابر رقمی 
را کــه الان حاضر بــه پرداختنش نیســت، هم امضا 
کرده اســت. اتفاقا درســت بعد از اتمام همین دوره 
دوم قــرارداد بود کــه رابطه تلویزیون و فدراســیون 
فوتبال شــکراب شــده و از آن زمان تا بــه حال دیگر 

رقمی به عنوان حق پخش حتــی با اصرار، خواهش 
و ورود مجلســی ها به این پرونده هم پرداخت نشده 
است. فدراسیون آن زمان می گفت صداوسیما خیلی 
بیشتر از کنار فوتبال سودآوری می کند و باید دست کم 
ســالی ۱۶۰ میلیارد تومان حق پخش بدهد. تلویزیون 
اما آب پاکی را روی دست مسئولان فوتبالی ریخت و 
گفت که دیگر تحت هیچ شــرایطی پولی نمی پردازد. 
این اختلاف نظر شــش ســال ادامه داشــت تا اینکه 
اردیبهشــت ســال ۱۳۹۹ مجلســی ها از طرحی خبر 
دادند که قرار است فوتبال ذی نفع باشد؛ در آن زمان 
رحیم زارع، رئیس کمیته فوتبال مجلس با اشــاره به 
تصویب قانون پرداخت حق پخش مسابقات ورزشی 
در چارچوب لایحه بودجه سال ۹۹ گفت: «متأسفانه 
پرداخت نکردن درآمد پخش زنــده یکی از مهم ترین 
مشــکلات فوتبال در کشــور مــا بــود. در چارچوب 
حرفه ای ترشــدن فوتبال ما ابتدا به دنبال حل وفصل 
این راهــکار با تعامل و گفت وگو بودیم. در حال حاضر 
با تصویب این قانون، صداوســیما موظف به پرداخت 
مبلــغ ۳۰ درصــد از درآمــد حاصلــه از حق پخش 
رقابت های ورزشــی به وزارت ورزش و جوانان برای 
کمک به فدراسیون هاســت و ایــن قانون فقط منوط 
به فوتبال هم نیســت». طبق این توافق فدراســیون 
فوتبــال از دور خــارج می شــود و ۳۰ درصــد هزینه 
تبلیغاتی که از برنامه های ورزشــی نصیب تلویزیون 
می شود، به وزارت ورزش اختصاص می یابد. دیگر این 
موضوع بر عهده وزارت ورزش اســت که چطور آن را 
تخصیص دهد. کمی بعد مشخص شد درآمد حاصل 
از تبلیغات ناشی از پخش مسابقات ورزشی موضوع 
بند (پ) ماده ۹۲ قانون برنامه ششم توسعه در ردیف 
ملی ۵۰ میلیارد تومان در نظر گرفته که بر اســاس این 
سهم سازمان صداوســیما ۳۵ و سهم وزارت ورزش 

۱۵ میلیارد تومان تعیین شد.
ایــن ۱۵ میلیارد تومــان هم که حالا خبر رســیده 
تلویزیون از پرداختش با وجود قانون شدن این موضوع 
ســر باز زده است. هرچند اختصاص ۱۵ میلیارد تومان 
بــه ۱۶ تیــم لیگ برتری که ســقف قــرارداد بازیکنان 
بعضی از تیم ها بین هشــت تا ۱۰ میلیارد تومان بسته 
شــده، خنده دار اســت. در همین فصل، فقط یک تیم 
لیگ برتری، رقم ۱۱ میلیارد تومان برای حق فســخ یک 
بازیکن به یک تیم لیگ برتری دیگر پرداخت کرده است. 
این رقم منهای قراردادی است که با خود بازیکن بسته 
شــده است! حال تصور اینکه ۱۵ میلیارد تومان بین ۱۶ 
تیــم که قیمت فقط یکی از بازیکنــان یکی از تیم های 

لیگ برتری است، تقسیم شود، پای خود مخاطب!
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خبر فوتبال

شاهکار حسین وفایی 
برابر سالیوان افسانه ای

حســین وفایی، مرد اول اســنوکر ایران در مرحله  �
انتخابی مسابقات مسترز آلمان نمایشی بی نظیر از خود 
ارائه کرد. او دو شب پیش در مهم ترین رقابت خود در 
این پیکارها به مصاف ستاره اسنوکر جهان یعنی رونی 
اُ ســالیوان رفت و موفق شد با نتیجه قاطع ۵ - صفر 
به پیروزی برسد. این پیروزی برای حسن وفایی درحالی 
به دســت آمد که او در رده بندی کلــی در جایگاه ۶۰ 
جهان قــرار دارد، در حالی که اُ ســالیوان در رده بندی 
جهانی در مقام سوم دنیا ایســتاده است. یورو اسپرت 
پس از پیروزی ملی پوش اسنوکر ایران مقابل اُ سالیوان 
به تمجید از ســتاره ایرانی پرداخت و نوشت: «رونی اُ 
ســالیوان توسط حســین وفایی در کمتر از یک ساعت 
نابود شــد! حسین وفایی به عنوان شــماره ۶۰ جهان، 
رونی اُ سالیوان قهرمان شش بار جهان را در اولین دور 
مقدماتی مســترز آلمان تنها در ۵۴ دقیقه شگفت زده 
کرد. حســین وفایی بدون شــک بهترین شــب دوران 
۹ ساله حرفه ای خود را ســپری کرد؛ زیرا در اولین دور 
مسابقات مسترز آلمان، رونی اُ سالیوان، قهرمان شش 
بار جهان را با نتیجه درخشــان ۵ - صفر شکست داد. 
بازیکن پیشــرو ایران از زمان حرفه ای شدنش در سال 
۲۰۱۲ تا کنون به سه مرحله نیمه نهایی رنکینگ رسیده 
است اما این شاید برجسته ترین پیروزی دوران حرفه ای 
او در این رقابت ها و مقابل اُ سالیوان باشد. بی رحمی و 
سرعت فکر وفایی این برد را برای او شیرین کرد؛ چرا که 
این بازیکن تنها در ۵۴ دقیقه پیروزی را به دست آورد. 
همچنین نتیجه شوکه کننده باخت مقابل ستاره ایران 
به امید اُ ســالیوان برای تقلید از موفقیت های خود در 
قهرمانی مسترز آلمان پایان می دهد. مسابقات اسنوکر 
مســترز آلمان یک رقابت حرفه ای اســت که از ۲۶ تا 
۳۰ ژانویه ۲۰۲۲ در برلین آلمان پیگیری خواهد شــد. 
این مســابقات نهمین رویداد رنکینگ فصل اســنوکر 
۲۰۲۱-۲۲ خواهد بود. اسنوکر بازان باید در انتخابی این 
مسابقات که از ۱۸ تا ۲۶ اکتبر ۲۰۲۱ در انگلستان برگزار 
می شــود، جواز حضور در رقابت های اصلی را کسب 
کنند. مسابقات مسترز آلمان ۲۰۲۲، مبلغ ۴۰۰ هزار پوند 
جایــزه دارد که قهرمان این رقابت ها می تواند ۸۰ هزار 

پوند به جیب بزند.

هزاران نفر خواستار پرداخت حق 
پخش بازی های فوتبال شدند

حــق پخــش تلویزیونــی بازی هــای فوتبــال  �
سال هاســت محل مناقشــه فدراســیون فوتبال و 
صداوسیماست. صداوسیما از پرداخت حق پخش 
بازی هــای فوتبال به باشــگاه ها اجتنــاب می کند، 
در حالی که در دنیای فوتبال این حق پخش یکی از 
بزرگ ترین منابع درآمد باشگاه هاست. حالا گروهی 
از هــواداران فوتبال بــا راه انــدازی کارزاری که در 
کمتــر از دو روز ۹ هزار نفــر آن را امضا کرده اند و 
همچنان هم تعداد امضاها رو به افزایش است، از 
رئیس صداوسیما خواسته اند حق پخش تلویزیونی 
بازی های فوتبال از طرف صداوسیما پرداخت شود.

سهمی از ۲۰ هزار میلیارد تومان درآمد
آنها در متن این کارزار نوشــته اند: همان طور که 
مســتحضرید حق پخش تلویزیونی در فوتبال دنیا 
بزرگ ترین راه درآمدی باشگاه ها محسوب می شود 
و بیش از ۵۰ درصد از درآمد آنها از این طریق است. 
به طــور مثال هر شــبکه تلویزیونــی خواهان حق 
پخش لیگ برتر انگلیس، باید حدودا ســالی ۳۵۰ 
میلیون پوند هزینه کند. به گفتــه آنها در ایران اما 
ماجرا فرق می کند و صداوسیما نه تنها برای پخش 
رقابت هــای فوتبال داخلی به فدراســیون فوتبال 
و ســازمان لیگ پولی پرداخــت نمی کند، بلکه در 
بعضی مواقع از باشگاه ها هزینه ای دریافت می کند 
تا بازی هایشان را پخش کند. در آماری که به تازگی 
منتشر شده، مشخص شــده است صداوسیما تنها 
از پخش بازی هــای دو تیم پرطرفدار اســتقلال و 
پرســپولیس حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان پول به 
دســت آورده که اگر درصدی از آن به باشگاه های 
لیگ برتری پرداخت شــود، بســیاری از مشــکلات 
مالی آنها حل خواهد شد. امضا کنندگان این کارزار 
همچنین یادآور شده اند مورد دیگری که در این مورد 
قابل ذکر است، این است که میزبانی دو فصل اخیر 
باشــگاه های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آســیا 
تحت الشعاع عدم پرداخت حق پخش تلویزیونی 
به اسپانسر کنفدراســیون فوتبال آسیا (AFC) قرار 
گرفته اســت. این بازی ها در این مدت بدون خرید 
حق پخش از صداوسیما پخش می شده که این امر 
زیبنده سازمان صداوسیما نیست. لذا از جناب عالی 
درخواست می شــود همکاری لازم را با فدراسیون 

فوتبال و سازمان لیگ فوتبال ایران مبذول فرمایید.
قافلــه  از  جا نمانــدن  نســاجی؛  پرســپولیس- 

مدعیان
پرســپولیس در آخرین دیــدار از هفته دوم به 
مصاف نساجی مازندران می رود. به گزارش فوتبال 
۳۶۰، پرســپولیس قهرمان پنج دوره اخیر لیگ، در 
شرایطی امروز چهارشنبه پنجم آبان ، ساعت ۱۸ در 
ورزشــگاه آزادی به دیدار نساجی می رود که سایر 
مدعیان قهرمانی، عزم خود را برای فتح جام نشان 
داده اند. اســتقلال، سپاهان و گل گهر، شش امتیازی 
هســتند و پرســپولیس در صورت عدم پیروزی در 
این دیدار، از تیم هــای بالای جدول عقب می ماند. 
نساجی هم مانند پرسپولیس، لیگ را با پیروزی آغاز 
کرده و در صورت کســب امتیــاز در این دیدار، آغاز 

خوبی برای این تیم رقم خواهد خورد.
پرسپولیس در سودای شکستن رکورد تاریخ لیگ 

برتر
پرســپولیس قهرمانی  فصل گذشــته را مدیون 
عملکرد تحســین برانگیزش در دیدارهای خانگی 
است. این تیم پس از تساوی بدون گل برابر سپاهان، 
در تمام دیدارهای خانگی به پیروزی رســید. فولاد 
خوزســتان، ماشین سازی، مس رفســنجان، پیکان، 
ســایپا، نفت مسجدســلیمان، نســاجی، استقلال، 
گل گهر، آلومینیوم اراک و تراکتور ۱۱ تیمی بودند که 
مقابل پرسپولیس تن به شکست دادند. پرسپولیس 
با این کارنامه با رکــورد تاریخ لیگ برتر که متعلق 
به این تیم در لیگ شــانزدهم بود، برابر شد و حالا 
در صورت برد در این مســابقه، رکورد خود را ارتقا 
خواهد داد. همان قدر که آمار پرسپولیس در خانه 
امیدوارکننده است، نساجی هم خارج از خانه آمار 
خوبــی دارد. ایــن تیم ۲۰۱ روز اســت که به عنوان 
میهمان شکستی نداشته، ولی آخرین باخت خارج 
از قائمشهر شاگردان الهامی مقابل پرسپولیس بوده 

است.
نســاجی به دنبال پایــان روند ناکامــی مقابل 

پرسپولیس
پرســپولیس در حالــی به دنبال حفــظ رکورد 
پیروزی های متوالی خانگی خود اســت که مقابل 
نســاجی رکورد صد درصد پیــروزی در دیدارهای 
خانگــی را دارد و هیچ وقــت هــم برابــر این تیم 
شکست نخورده است. نساجی در کلین شیت مقابل 
پرســپولیس هم توفیقی نداشته و در شش مصاف 
با این تیم، حتی یک  بار هم نتوانســته دروازه اش را 
بسته نگه دارد. یحیی گل محمدی پس از بازگشت 
به پرسپولیس با اولین مربی که روبه رو شد، ساکت 
الهامی بود کــه این مربی را که ســرمربی تراکتور 
بود، مغلــوب کرد. گل محمدی فصل گذشــته نیز 
الهامی را با نســاجی شکســت داد تــا رکورد صد 
درصد پیروزی برابر مربی تیم حریف را داشته باشد. 
پرسپولیس در ۲۱ بازی قبلی خود در لیگ شکستی 
نداشته و در آستانه تاریخ سازی در لیگ برتر است. 
این تیم در پنج بــازی اخیر خود در لیگ به پیروزی 
دســت یافته که هر پنج برد بــا حداقل اختلاف دو 
گل بوده است. پرسپولیس در دو دوره قبلی موفق 
به کســب شش امتیاز در پایان هفته دوم نشده بود 
و می تواند بهترین شــروع را پــس از دوران برانکو 

ایوانکوویچ رقم بزند.

شوخی تلویزیون شوخی تلویزیون 
با فوتبالبا فوتبال

شرق: کاراته مردان ایران بعد از عملکرد قابل قبولی 
که در بازی هــای المپیک توکیو داشــت، حالا خود 
را برای حضوری قدرتمنــد در رقابت های قهرمانی 
جهان آماده می کند. رقابت هــای بزرگ و معتبر که 
هر دو ســال یک بــار برگزار می شــود و عیار واقعی 
تیم های شــرکت کننده را مشخص می کند. تیم ملی 
کاراته کشورمان در شــرایطی راهی بیست و پنجمین 
دوره مســابقات جهانی می شود که می خواهد برای 
پانزدهمیــن بار شــرکت در ایــن آوردگاه جهانی را 
تجربه کند. کاراته کاران ایرانی در ۱۴ دوره حضورشان 
در ادوار گذشــته این مســابقات همیشــه پای ثابت 
مــدال آوری در هــر دو بخــش انفــرادی و تیمــی 
رقابت های کومیته بودند و توانستند بسته به شرایط 

انتظارات را در این رشته برآورده کنند.
اوج درخشش و هنرنمایی ملی پوشان کاراته اما 
در رقابت های قهرمانی جهان ســه دوره اخیر است 
که موفق شــدند مقتدرانه بر سکوی نخست کومیته 

تیمی قرار بگیرند و هت تریک 
طلا کننــد. تیم ملــی کاراته 
کومیتــه مردان در شــرایطی 
در یک دهه اخیــر با جهش 
بوده  مواجه  درخورتوجهــی 
کــه بدون تردید باید بخشــی 
را  موفقیت هایــش  ایــن  از 
بــه نام شــهرام هــروی زد. 
کســی کــه هدایت ایــن تیم 
این ســال ها برعهده  را تمام 
داشــت و جــدای از نتایــج 
میادیــن  در  رضایت بخــش 
جهانی و آسیایی، در نخستین 
کاراته،  المپیکی شــدن  دوره 

یک مدال طلا را برای کل ورزش ایران نیز به ارمغان 
آورد. هروی اولین بار سال ۲۰۱۴ در آلمان با ذبیح االله 
پورشیب، ســجاد گنج زاده، بهمن عســگری، سعید 
احمدی، ایمان ســنچولی، سامان حیدری و ابراهیم 
حســن بیگی تیم کومیته را قهرمان جهان کرد. سال 
۲۰۱۶ در اتریش، حیدری و حســن  بیگی جای خود را 
به علی فداکار و مهدی خدابخشی دادند تا تیم ایران 
برای دومین دوره متوالی طلای جهان را کسب کند. 
در رقابت های ۲۰۱۸ مادرید سامان حیدری به ترکیب 
بازگشــت و صالح اباذری و علی اصغر آسیابری هم 
اضافه شــدند تا با تداوم حضور پورشیب، گنج زاده و 
عســگری، تیم ملی ایران یک بار دیگر اقتدار خود را 
بــه نمایش بگذارد. هروی حالا به دنبال این اســت 
کــه چهارمین قهرمانی با این تیــم را به کاراته ایران 
هدیه کند. بیست و پنجمین دوره رقابت های قهرمانی 
جهانی ۲۰۲۱، از ۲۵ آبان جاری با میزبانی امارات در 
شهر دوبی آغاز می کند و شــاگردان هروی به عنوان 
مدعی اصلی و قهرمانی پا به این میدان می گذارند. 
او که به تازگی ترکیب تیمش را نهایی کرده، در این باره 
به «شــرق» می گوید: «ذبیح االله پورشــیب، ســجاد 

گنج زاده، علی اصغر آســیابری، مهدی خدابخشــی، 
صالح اباذری، کیوان بابان و مهدی عاشوری ترکیب 
کومیته تیمی را در مســابقات جهانی امارات تشکیل 
می دهند. اوضاع همه خوب است. البته تعدادی از 
بچه ها در این دو، سه ماه اخیر با کرونا و مصدومیت 
مواجه شــدند و باعث شــد قدری در تمرینات دچار 
مشکل شــویم؛ اما ما این اتفاقات را هم به فال نیک 
گرفتیم. به هر حال ما تیم پرســتاره و یکدستی داریم 
که شایســته قهرمانی اســت. همیشــه انتظارات از 
کاراته بالا بوده؛ به ویژه اینکــه در بازی های المپیک 
توکیــو هم صاحب طلا شــد. ما همــه تلاش مان را 
می کنیم که در این دوره از عنوان قهرمانی مان دفاع 
کنیم و یک مــدال طلای خوش رنــگ دیگر بگیریم. 
هرچند که نباید حریفی را دســت کم بگیریم. به هر 
حال همین که کاراته برای یک دوره المپیکی شــد، 
باعث شد تا کشورها ســرمایه گذاری خوبی روی این 
رشته بکنند. الان هم که زمان زیادی از المپیک توکیو 
بدون شک همه  و  نگذشــته 
با قــدرت کامل بــه جهانی 

می آیند».
کــه  اتفاقاتــی  از  یکــی 
کادر فنــی تیم ملــی کاراته 
بــرای اولین بار آن را اجرائی 
مســابقات  برگــزاری  کرده، 
انتخابــی بــرای حاضران در 
اردو بــود کــه دربــاره همه 
نفرات حتی ســجاد گنج زاده 
قهرمــان المپیــک اجرائــی 
شد. مُصربودن هروی درباره 
برگــزاری انتخابــی قبــل از 
جهانــی انتخابــی به حدی 
بوده که حتــی نارضایتی گنــج زاده را هم به همراه 
داشــته اســت. ســرمربی تیم ملی کاراته در این باره 
توضیح می دهــد: «تا پیــش از این مــا انتخابی در 
برخی اوزان می گذاشــتیم یــا در برخی مواقع تیم را 
کلا با نظــر کادر فنی انتخاب می کردیــم؛ اما به این 
نتیجه رســیدیم که در شــرایط فعلی فضای رقابت 
را بــرای همه ایجاد کنیم؛ حتی ســجاد. او با وجود 
اینکــه قهرمــان المپیــک شــده و از ناحیه دســت 
مصدوم بود؛ اما به قانون انتخابی احترام گذاشــت 
و در انتخابی شــرکت کرد. من از سجاد ممنونم که 
آمــد و مســابقه داد. اوضاع دســت او خیلی خوب 
نیســت و باید جراحی شود؛ اما چون می دانست که 
تیــم برای تکرار این عنــوان قهرمانی به او نیاز دارد، 
عملش را به خاطر جهانی به تعویق انداخت. تمام 
هدف ما از برگــزاری انتخابی ها این بود که به بحث 
پشتوانه سازی هم برسیم. در حال حاضر دو تیم ملی 
الف و ب در رده بزرگســالان تشــکیل دادیم که تیم 
الف نفراتی هســتند که در انتخابی اول شــدند و به 
جهانی می روند. تیم ب هم تیم دوم ماســت که در 
نظر داریم آنها را به رقابت های قهرمانی آسیا اعزام 

کنیم. باید به این نکته اشاره کنم که برگزاری انتخابی 
تیــم ملی کاراته تنها منوط به تیم کومیته نیســت و 
ما در بخــش انفرادی هم انتخابی مجزایی خواهیم 
داشت. آخرین انتخابی ما برای جهانی امارات هشتم 

آبان مشخص می شود».
تیم ملــی کومیته مــردان ایران در صورتی کــه بتواند 

چهارمین مدال طلای خود را در رقابت های جهانی کسب 
کنــد، در کاراته دنیــا جاودانه خواهد شــد؛ چرا که بعد از 
انگلستان که سال ها قبل ســه دوره آن هم غیر متوالی به 
این مهم دســت پیدا کرده، تیم ملی ایران چهار دوره و آن 
هم به صورت متوالی و نزدیک به ۱۰ ســال روی ســکوی 

نخست جهان ایستاده است.

کاراته ایران به دنبال چهارمین قهرمانی پیاپی در جهان
شهرام هروى: تیم پرستاره اى داریم

برنامه

چهارشنبه ۵ آبان
پرسپولیس – نساجی ۱۸:۰۰

آلومینیوم – فولاد ۱۸:۰۰
وایکانو – بارسلونا ۲۰:۳۰

رئال مادرید – اوساسونا ۲۳:۰۰
یوونتوس – ساسولو ۲۰:۰۰

امپولی – اینتر ۲۲:۱۵
لسترسیتی – برایتون (اتحادیه) ۲۲:۱۵

وستهم – منچسترسیتی (اتحادیه) ۲۲:۱۵
پرستون – لیورپول (اتحادیه) ۲۲:۱۵

کارت خودرو  سمند  SE XU7 رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۸۸ _ ۱۵۸ ج ۶۳ و شماره 

 موتور 124K0612283 و شماره شاسی
 NAACN1CW4FF740426 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کلیه مدارک اتومبیل اعم از سند کمپانی ، برگه سبز، کارت 
شناسایی خودرو  رنو   تیپ سپند  )PK(  رنگ مشکی متالیک 
مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک  ۳۰- ۱۱۹د ۴۳  و شماره موتور 
 M11106655 و شماره شاسی ۰۰۶۰۵۷ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی  خودرو  پژو  206TU5 رنگ سفید روغنی  
 167B0046096 مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور 
 NAAP13FE0JJ689282 و شماره شاسی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه بهره برداری 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۹۸۳۷۰ و شماره ثبت ۲۱۳۰ 

به شماره ۱۱۸/۵۰۴۵ و تاریخ صدور  ۹۳/۰۳/۲۰صادر 
شده توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت مفقود 

گردیده است  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و فاکتور فروش خودرو  رنو  ساندرو  رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۵۵ _ ۷۵۷ ه ۵۶ 

و شماره موتور K4MC697-R040603 و شماره شاسی 
NAPBSRBYAG1017277 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  ساینا  رنگ سفید مدل ۱۳۹۸ 
به شماره پلاک ۲۰ ایران ۴۷۹ ن ۴۴  و شماره 
موتور M15 / 8878373 و شماره شاسی 

NAS831100K5856502 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  تویوتا  RAV4  رنگ مشکی متالیک
  مدل ۲۰۱۵ به شماره پلاک ایران ۴۴ - ۴۳۴ ن ۳۴ 
 و شماره موتور 2ARE985611 و شماره شاسی

 JTMDF4EV2FD118726 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


